НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________
183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №4

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«24» августа 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»

На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

1 Микичура Геннадий Иванович Министр энергетики и ЖКХ Мурманской области

2 Первухин Александр Леонидович Председатель «Мурманского областного совета

профсоюзов»

3 Дунин Юрий Григорьевич Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП

МО»

4 Егорин Михаил Иванович Генеральный директор ГОУП

«Мурманскводоканал»

5 Гурылев Александр Геннадьевич Генеральный директор ОАО «Севжилсервис»

6 Капыт Максим Федорович Директор ООО «Центр правовой поддержки»

7 Макарова Светлана Владимировна Председатель совета МРОО «Союз защиты

собственников жилья»

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

1 Микичура Геннадий Иванович  /подпись/

2 Первухин Александр Леонидович  /подпись/

3 Дунин Юрий Григорьевич  /подпись/

4 Егорин Михаил Иванович  /подпись/

5 Гурылев Александр Геннадьевич  /подпись/

6 Макарова Светлана Владимировна  /подпись/

7 Капыт Максим Федорович  /подпись/

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.

Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:
№

п/п

Наименование предприятия Ф.И.О. предста-

вителя

ОГРН; ИНН Адрес (юридический)

1 ООО "Векшин" Антоняк Сергей
Иванович

1035100153890,
5193200563

Мурманск, Рыбачего, 16а

2 ООО "Маяк" Корпунов
Виктор
Васильевич

1045100171775,
5190127481

Мурманск, Маклакова, 25,
кв5

3 ООО "Кировское управление
жилищно-коммунального
хозяйства"

Мельникова
Наталья
Юрьевна

1075103000312,
5103064527

Кировск, Лабунцова, 5а

4 ООО "Кольская строительная
компания"

Барышкин
Николай
Леонидович

1025100867263,
5190112421

Мурманск, Книповича , 38,
кв 57

5 ООО "Жилищно-коммунальный
сервис"

Караваев
Сергей
Александрович

1085103000729,
5103065129

Кировск, Комсомольская,
10а

6 ООО "Электромонтаж" Тимошенко
Василий
Петрович

1055194035896,
5190140115

Мурманск, Свердлова, д.7

7 ОАО "Мончегорская теплосеть" Толстобров
Вениамин
Георгиевич

1055100082025,
510701001

Мончегорск,
Строительная, 15

8 ЗАО "Управление
специализированных монтажных
работ"

Трофимчик
Александр
Николаевич

1025100711063,
5110310710

Североморск, 184601, ул.
Колышкина, 10, почта
183052, Мурманск,
пр.Кольский 126

9 ООО "ТехноСтройПроект" Придатченко
Вячеслав
Иванович

1055194083394,
5190143557

Мурманск, Флотский, 1-20

10 ООО "Териберские
судоремонтные мастерские"

Нагулин М.В. 1045100049158,
5105006633

Мурманск, Туристов, 49

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом:
№

п/п

Наименование предприятия Ф.И.О. предста-

вителя

ОГРН; ИНН Адрес (юридический)

1 ООО "Векшин" Антоняк Сергей
Иванович

1035100153890,
5193200563

Мурманск, Рыбачего, 16а

2 ООО "Маяк" Корпунов
Виктор
Васильевич

1045100171775,
5190127481

Мурманск, Маклакова, 25,
кв5

3 ООО "Кировское управление
жилищно-коммунального
хозяйства"

Мельникова
Наталья
Юрьевна

1075103000312,
5103064527

Кировск, Лабунцова, 5а

4 ООО "Кольская строительная
компания"

Барышкин
Николай
Леонидович

1025100867263,
5190112421

Мурманск, Книповича , 38,
кв 57

5 ООО "Жилищно-коммунальный
сервис"

Караваев
Сергей
Александрович

1085103000729,
5103065129

Кировск, Комсомольская,
10а

6 ООО "Электромонтаж" Тимошенко
Василий
Петрович

1055194035896,
5190140115

Мурманск, Свердлова, д.7

7 ОАО "Мончегорская теплосеть" Толстобров
Вениамин
Георгиевич

1055100082025,
510701001

Мончегорск,
Строительная, 15

8 ЗАО "Управление
специализированных монтажных
работ"

Трофимчик
Александр
Николаевич

1025100711063,
5110310710

Североморск, 184601, ул.
Колышкина, 10, почта
183052, Мурманск,
пр.Кольский 126

9 ООО "ТехноСтройПроект" Придатченко
Вячеслав
Иванович

1055194083394,
5190143557

Мурманск, Флотский, 1-20

10 ООО "Териберские
судоремонтные мастерские"

Нагулин М.В. 1045100049158,
5105006633

Мурманск, Туристов, 49

Проголосовали «за» - единогласно.

1 Микичура Геннадий Иванович  /подпись/

2 Первухин Александр Леонидович  /подпись/

3 Дунин Юрий Григорьевич  /подпись/

4 Егорин Михаил Иванович  /подпись/

5 Гурылев Александр Геннадьевич  /подпись/

6 Макарова Светлана Владимировна  /подпись/

7 Капыт Максим Федорович  /подпись/

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                  М.Ф. Капыт